
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 2. listopadu  

VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ  
Při mších bude žehnání svící – symbolu Krista, které budou hořet na hrobech zemřelých. 

výměna růžencových lístků 
7.30 – mše svatá (za všechny zemřelé kněze a biskupy z brněnské diecéze) 

9.00 – NIKOLČICE - mše svatá 
10.30 - mše svatá – (na úmysl papeže Františka) 

14.00 - dušičková pobožnost na hřbitově 
 

Pondělí 3. listopadu – Pondělí 31. týdne v mezidobí 
sv. Martina de Porres, řeholníka 
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce) 

 

Úterý 4. listopadu – Památka sv. Karla Boromejského, biskupa 
7.30 – mše svatá (Antonín a Marie Hnilicovi, 2 rodiče) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 5. listopadu – Středa 31. týdne v mezidobí 
od 16.00 zkouška dětské scholy v KLASU 

17.00 – mše svatá pro děti (Vilém Vozdecký, rodiče) 

Po bohoslužbě vyjde světelný průvod na hřbitov ke společné modlitbě.  
Prosíme, abyste dětem přichystali lampičky. 

 

Čtvrtek 6. listopadu – Čtvrtek 31. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (František Kokeš, manželka Růžena) 

od 10.00 návštěva nemocných 
17.00 – mše svatá v Nikolčicích 

NIKOLČICE - po bohoslužbě vyjde světelný průvod na hřbitov ke společné modlitbě.  
Prosíme, abyste dětem připravili  lampičky 

17.00 – modlitba růžence 
 

Pátek 7. listopadu – Pátek 31. týdne v mezidobí 
První pátek v měsíci 

od 9.00 návštěva nemocných 
19.00 – mše svatá (František Krupička, manželka, 2 rodiče) 

po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 
 

Sobota 8. listopadu – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Marie Matýšková, manžel, 2 rodiče) 

 

úklid kostela:  ZOUBKOVÁ Ludmila – ul. Osvobození 

 

Neděle 9. listopadu  
Svátek POSVĚCENÍ LATERÁNSKÉ BAZILIKY 

7.30 – mše svatá (Jaroslav Sáček, rodiče, sourozence, živá rodina) 
9.00 – NIKOLČICE - mše svatá 

10.30 - mše svatá – (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 



 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

Odpustky pro duše v očistci: 

Od 1. listopadu do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek  
(sv. zpověď, sv.přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) denně plnomocné odpustky, 

přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen v 
duchu za zemřelé. V ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné. 

 

Dnes (v neděli) máte možnost přispět na pronásledované a potřebné na Blízkém 
východě a Ukrajině, kterým hrozí válka. Na stolku na obětní dary jsou charitní 

pokladničky do kterých můžete vložit svůj dar ve formě finančního příspěvku. Díky moc. 
 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
 budou v úterý v 18.00 v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce.  

V tomto roce se zabýváme nedělními starozákonními čteními. Vlastní Bible s sebou. 
 

Ve středu 12. listopadu bude mít v 19.00 hodin přednášku v Klasu na staré škole O. Jan Hanák 
z Bohdalic na téma. „Jak nás Bůh vede“ . Doporučujeme…. 

 

Nejbližší akce: 
leden – březen 2015 - obnova v Duchu svatém 

 

Charismatické společenství – II. pololetí 2014: 29. listopadu, 27. prosince. 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 


